
УКРАЇНА  

 
Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року            смт. Рожнятів  

№ 160 - 6/2021 

Про укладання договору 

оренди комунального майна 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого  постановою 

Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», враховуючи звернення депутата Івано-

Франківської обласної ради  від 09.03.2021 року № 43/1-21 та  рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань промисловості, підприємництва, 

інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства від 

15.03.2021 року,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до Переліку другого типу об’єкт, що підлягає передачі в 

оренду без проведення аукціону: 

- Частина приміщення адміністративного будинку Рожнятівської селищної 

ради за адресою:  смт. Рожнятів,  пл.Єдності, 15, площею 21,5 кв. м.  

2. Дати згоду на укладання договору оренди об’єкта, вказаного у п.1 та 

затвердити умови оренди майна: 

2.1.Визначити цільове призначення об’єкта:  розміщення громадської 

приймальні депутата обласної ради. 

2.2. Встановити строк оренди об’єкта  – 5 років. 

2.3.Продовжити термін дії звіту з незалежної оцінки майна – 

нежитлових приміщень за адресою пл. Єдності, 15 смт. Рожнятів на строк до 

10.07.2021 року. 

3. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та 

комунального майна селищної ради (Н. Герасимук) оприлюднити 

інформаційне повідомлення про  передачу в оренду зазначеного у п.1 цього 

рішення об’єкта без проведення аукціону у строки та спосіб, визначені 

чинним законодавством України.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства (О.Пицків). 

 

Селищний голова                                                     Василь РИБЧАК 

 

 


	УКРАЇНА

